ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ
от 24.09.2015

о регистрации депутатской фракции

Рассмотрев представленные в Думу города документы о создании
депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», в соответствии со статьей 12 Регламента Думы города
Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи УI

Н. В. Борисова